

Příloha č. 4 kupní smlouvy – cenová nabídka č. 181311

Strana 1/1

Datum vystavení: 05.12.2018
 Platnost do:
 Vystavil: Stanislav Ehrenberger

Kupující:
 Karlovarský kraj
 Závodní 353/88
 360 06 Karlovy Vary
 IČO: 70891168
 DIČ:

Pol.	Kat.č. / Popis	Ks [-]	Cena/kus [Kč]	Sleva %	Cena po slevě bez DPH [Kč]	Cena po slevě s DPH [Kč]	DPH [Kč]	DPH [%]
1	1303301100 Mach LED 130 pojizdné, s 5-ti kolečkovým stativem, 60 000lx	3	42 030,00		126 090,00	152 568,90	26 478,90	21
2	9000240093 adaptér se sterilizovatelnou rukojetí	3	3 090,00		9 270,00	11 216,70	1 946,70	21
Cena					135 360,00			
Doplňková sleva					15,0	- 20 304,00		
Cena po slevě					115 056,00			

Rozpis DPH	Cena bez DPH	DPH	Celkem s DPH
21%	115 056,00	24 161,76	139 217,76 Kč
Celkem	115 056,00	24 161,76	139 217,76 Kč

V Brně dne

11.02.2019

JUDr. Gertruda Frydová
 prokurista

NIMOTECH, s r.o.



Šumavská 416/15, Brno 602 00
 tel.:
 www.nimotech.cz DIČ: CZ18825605